
Eger Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 
12/2016. (IV.01) önkormányzati rendelete 

Eger Megyei Jogú Város Helyi Építési Szabályzatáról szóló 4/2016.(II.26.) 
önkormányzati rendelet és mellékleteit képező szabályozási tervek 

részmódosításáról 
 

– Az M25 autóút nyomvonalának kapcsán – 
 
Eger Megyei Jogú Város Közgyűlése az épített környezet alakításáról és védelméről 
szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 62. § (6) bekezdés 6. pontjában kapott felhatalmazás 
alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában és Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. tv. 13. § (1) bekezdés 1. pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva, a településfejlesztési koncepcióról, az integrált 
településfejlesztési stratégiáról és a településrendezési eszközökről, valamint egyes 
településrendezési sajátos jogintézményekről szóló 314/2012. (XI. 8.) Kormányrendelet 
38. szakaszában biztosított véleményezési jogkörében eljáró és a 9. mellékletében 
meghatározott államigazgatási szervek, és a partnerségi egyeztetés szabályzatában 
megjelöltek véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 
(1) Eger Megyei Jogú Város Helyi Építési Szabályzatáról szóló 4/2016.(II.26.) 

önkormányzati rendelet (továbbiakban: HÉSZ) 1. § (1) bekezdés a) pont af) 
alpontja kiegészül a következő rendelkezéssel: 

 

„af) az M1.6. jelű Déli iparterület 

 af.I. az M1.6.–m1 jelű M25 autóút nyomvonal pontosítás” 
 

(2) A HÉSZ 1. § (1) bekezdés a) pont am) alpontja kiegészül a következő 
rendelkezéssel: 

 

„am) az M1.13. jelű K2-es jelű út és környéke 

 am.I. az M1.13.–m1 jelű M25 autóút nyomvonal pontosítás” 
 

2. § 
 
(1) A HÉSZ 1. mellékletét képező M1.6. jelű és az M1.13. jelű szabályozási tervlapok 

helyére a rendelet 1. számú melléklete szerinti tervlapok lépnek. 
 

Záró rendelkezések 
 

3. § 
 

(1) A rendelet a kihirdetését követő 15. napon lép hatályba, és az azt követő napon 
hatályát veszti. 

(2) A rendelet előírásait a folyamatban lévő ügyekben is alkalmazni kell. 
 
 
 
 HABIS LÁSZLÓ DR. KOVÁCS LUCA 
 Polgármester Jegyző 


